



Váš dopis zn./ze dne:
14.2.2020
Č. j.:
MHMP 309910/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 274401/2020

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Vlastimil Vondráček
236 004 783
Počet listů/příloh: **1/0**
Datum:
21.02.2020

Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb. 

Vážený 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje obdržel dne 17.2.2020 Vaši žádost o informace dle zák. 106/1999 Sb., ve kterém žádáte o poskytnutí dokumentů, které MČ Praha – Dolní Chabry zaslala na Magistrát, popř. i další dokumenty související se změnou č. 32/VS/20.

Pro Vaši informaci uvádíme, že změna **Z 3373** je, v souladu s § 55a a 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořizována zkráceným způsobem pořizování, ve vlně změn 19. Podnět na změnu ÚP SÚ HMP byl podán **Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy**. Pořízení změny na základě podnětu bylo schváleno Zastupitelstvem hlavního města Prahy usnesením č. **8/16 ze dne 20. 6. 2019**.

Odbor územního rozvoje nedisponuje žádnými dokumenty obdržnými od MČ Dolní Chabry v souvislosti s výše uvedenou změnou, ani jinými podklady, které by přímo souviseli se zrušením VPS 32/VS/20.

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

1. adresát emailem
2. UZR MHMP